**V**ir quidam alias, Adrianopoli oriundus, occulitus et ipse mutilatus erat, atque ad Magnum **C**reus, dum pro medela ad S. Demetrium trumperum Adria-nopolis pro- perat, ab eo in via

220 Rogat, non tamen ignorans, quo vadat ita solus, ita caligans, omniq[ue] ex parte misericordia: audit: ad divum magni Demetri monumen-tum, ut visum recuperem. Sed, ait, longus tibi difficilissime itineris propositi est cursus. Rur-sus id, quod primo dixerat, sed etsi ita, ait, ad duos annos integros laborare oportuerit, non desi-stam, donec ibi fero. At vero, ait Magnus, paulisper te hoc in equo requiescere faciam. Eum in equum accipit, eodemque de in medio divino illo templo cæcum constitut d. Hic au-tem

sibi appor-  
te Thessalo-  
nicam mira-  
bili modo  
sustinet,